
UCHWAŁA NR 374/LIX/10  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków numerem działki 2009/1 położonej w Chęcinach obr. 02 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska

w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej numerem działki 2009/1

o powierzchni 0,0083 ha położonej w Chęcinach obr. 02 przy Placu Żeromskiego, na rzecz współwłaścicieli nieruchomości

przyległe j  t j .  Państwa Barbary Barańskiej, Tomasza Barańskiego, Jacka Barańskiego i Grzegorza Barańskiego.

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Chęciny i jest prowadzona dla niej przez Sąd Rejonowy w Kielcach

księga wieczysta KI1L/00127257/9.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krystyna Foksa 

 

ID: BJGJP-QVBJY-CJNTV-RURDS-YCCMI. Podpisany.


